Privileg. etiam pro Defunctis tribuit Aræ Maxim. Pap. superioris Ecclesiæ, quoties ex Indulto ibidem celebrat.

Prohibet ne Reliquiæ SS. extrahantur, sub pœna excomm. latis sententiæ Romano Pontifici reservatæ

§. 13. Ut autem insignis Sacrarum Reliquiarum Thesaurus, qui in dicta Basilica, ejusque Sacrario asservatur, et magnam Populorum devotionem erga Sanctuarium hujusmodi meritò conciliat, integrum inviolatumque permaneat; resque et memoriæ, quæ ad Sanctum Patriarcham Franciscum quoquomodo pertinent, minimè disperdantur, aut pereant; Nos dilectis Filiis Custodi et Fratibus Conventus prædicti S. Francisci, nec non ipsius Ordinis Minorum Conventualium Superioribus, etiam Ministro Generali, pro tempore existentibus, sub excommunicationis sententia eo ipso incurrenda, cùjus absolutionem, præterquam pro iis, qui in mortis articulo constituti fuerint Nobis, et Successoribus Nostriis Romanis Pontificibus pro tempore existentibus reservamus, nec non remotionis ab eorum respectivè officiis, aliisque arbitrio Nostro, et Successorum prædictorum infligendis pœnis, per præsentés expressè inter-

dicimus, et prohibemus, ne quavis causa et occasione, absque Nostra, et Successorum Nostrorum prædictorum licentia in scriptis tradenda, particulam aliquam Reliquiarum, sive ad dictum S. Franciscum quomodolibet pertinentium, sive aliarum, quæ in dicta Basilica, illiusque Sacratio asservantur, extrahere, dividere, et aliis concedere, ac donare, aut pro se retinere audeant, seu præsumant.

§. 14. Præterea de ejusdem Basilicæ decore, ac libertate plurimum, ut par est, solliciti, simili auctoritate ac tenore, prædictis Custodi ac Fratribus, et aliis quibusvis etiam Superioribus, et Ministro Generali præfatis, præcipimus, et districtè prohibemus, ne Juspatronatus aliqujus Altaris aut Cappellæ in eadem Basilica existentis, neve locum ad Sepulturam ædificandam, seu scamnum, vel sedile, aut areæ situm ad illud collocandum, aut retinendum intra eandem Basilicam, cuilibet Personæ, etiam specifica, et individua mentione dignæ, aut Familiæ, seu Virorum, aut Mulierum cœtui, Congregationi, aut Universitati, inconsulto Romano Pontifice pro tempore existente, nec nisi facultate ab eo in scriptis pariter obtenta, in posterum concedant; et quidquid contra hujus præcepti Nostri formam, per eos fieri, aut attentari contigerit, ex nunc irritum, et inane decernimus. Quæ verò scamna aut sedilia jam nunc, ex legitimis juribus, in eadem Basilica existere, seu certis in locis intra eandem retineri solere dignoscuntur, volumus, et jubemus, ut omnia ad æqualem mensuram et formam reducantur, sublatis gradibus, et suppedaneis quibuscumque, atque ita per Basilicæ spatia collocentur, ut non deformitatem, sed potius decorem illi afferant, et ornatum. Per hæc autem ullius Personæ, Familiæ, aut Universitatis asserta jura, sive Patronatûs in ejusdem Basilicæ Altaria, et Cappellas, sive habendi Sepulturas intra eandem, aut scamna, aut sedilia ibidem retinendi, nisi quatenus legitimis et